
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

38

43

5

30

246

115

88

57

Name

JOAO SILVERIO FRANCENER

BRAZ DOS SANTOS

AVACIR CHAVES

JUAREZ BARBOZA

CHARLES VOIGT

GILSON ASSINI

CARLOS ANTONIO PATERNO

EDSON OLIVEIRA DE FREITAS

Laps

14

14

14

14

14

13

13

13

Diff

1.663

2.330

50.139

54.846

1 Lap

1 Lap

1 Lap

Total Tm

15:18.228

15:19.892

15:20.559

16:08.368

16:13.075

15:37.778

16:20.823

16:21.162

Best Tm

1:08.734

1:08.610

1:12.293

1:11.880

1:15.127

1:17.698

1:14.550

Cidade

JOINVILLE

BLUMENAU

JOINVILLE

RIO DO SUL

BLUMENAU

SANTA CECILIA

JOINVILLE

JOINVILLE

Patrocínio

AVTEC

MCR/MOTOMIX/EMPORIO DO PAO//HALLEYGRAPHICS

NENE MOTOS

MOTEL 3 CHALETS,SHOP CAR,POPO RACING

FRAYO RACING, TORNEARIA VOIGT

MADEIREIRA IRMAOS ASSINI, TINTURARIA IRMÃOS ASSINI E FIAÇÃO

LIGA SOM - NENE MOTOS - AVATEC

ALICERCE CONSTRUTORA

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
VX3

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:15:22

Lages 1,200 Km

16/5/2010 13:00

Federação Catarinense de Motociclismo


